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1. Risk Feragatnamesi 
 
Bu risk feragatnamesi metni, her finansal yatırım varlığında olduğu gibi Kripto 
varlıklarla da ilgili olarak yapılacak yatırımlara dair dikkat edilmesi gereken 
unsur ve potansiyel riskleri ifade eder. Kriptrade Kripto Varlık Alım Satım 
Platformu A.Ş. tarafından geliştirilen ve aynı şirketin kripto varlık borsası 
aracılığı ile piyasaya sürülen bir yerel token (belirli bir blockchain'e ait olmayan 
dijital varlık) olarak sunulmaktadır. KRP Token alım satımı ile ilgili olarak her 
finansal enstrümanda olduğu gibi çeşitli potansiyel riskler söz konusu olabilir. 
Herhangi bir alım satım işlemi öncesinde bu riskleri incelemek, anlamak ve 
yatırımlarınızı buna göre şekillendirmek önem arz etmektedir. Kripto varlıkların 
piyasa değerleri finansal koşullara, ekonomik gelişmelere, yatırım tercihlerine 
göre değişkenlik gösterebilmektedir. Belirli noktalarda Kripto varlıkla ilgili yasal 
otoriteler tarafından hazırlanan regülasyonlar ve kanunlar buradaki alım satım 
koşullarını değiştirebilir. Bununla birlikte blok zincirinden kaynaklı çeşitli 
teknolojik problemler, Kripto varlıkların proje oluşturma sürecindeki 
yaşanabilecek teknik aksaklıklar ve/veya güvenlik açıkları, token'ların piyasa 
değerini ve fonksiyonelliğini etkileyebilmektedir. Kripto yatırımcıları olası bu 
risklerin farkında olmalı ve yatırımlarını bu bilgiler doğrultusunda 
gerçekleştirmelidir.  
 
Kripto piyasalarındaki yukarıda bahsedilen tüm bu riskler, diğer tüm coin ve 
token varlıklarında olduğu gibi KRP Token için de geçerlidir. Yatırımcılar bu 
risklerin yanında aynı zamanda KRP Token'ın kullanım alanlarını, alım satım 
koşullarını, spesifik özelliklerini ve kendine has sunduğu faydaları da 
değerlendirerek bu doğrultuda satın alma kararı vermelidir. Her kripto varlıkta 
olduğu gibi KRP Token'da da kazanç ve kayıp ihtimali olan doğal riskler söz 
konusudur. Finansal olası kayıp ve kazanç durumu ile ilgili olarak her 
yatırımcının yapacağı işlemler öncesinde piyasa ile ilgili bilgi toplaması, 
araştırma yapması ve Finansal okuryazarlık kapsamında Kripto yatırımlarının 
artı ve eksi yönlerini değerlendirmiş olması gerekir.  
 
Bu feragatname içeriği herhangi bir tavsiye niteliği taşımamakta olup sadece 
bilgi amaçlıdır. KRP Token alım satımı ile ilgili olarak oluşabilecek herhangi bir 
kazanç veya kayıp ile ilgili olarak Kriptrade Kripto Varlık Alım Satım Platformu 
A.Ş.'nin sorumluluğu bulunmamaktadır. 
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2. Özet 
 
Kriptrade Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. (Kriptrade), Türkiye'de 
anonim bir ortaklık yapısıyla kayıtlı olan ve dijital varlık alım-satım platformu 
hizmetlerini kriptrade.com adresi aracılığıyla sunan öncü bir teknoloji şirketidir. 
Kriptrade.com, kullanıcılara çeşitli dijital varlıkların alım-satımı, saklanması ve 
transferi gibi geniş kapsamlı hizmetler sunmaktadır. 
 
Bu izahname, Kriptrade.com tarafından geliştirilen ve sunulan hizmet tokeni 
olan KRP Coin hakkında detaylı bilgiler içermektedir. KRP Coin, Kriptrade 
Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. tarafından oluşturulan blokzincir ve 
kripto varlıklara ait ekosistemin ayrılmaz bir parçasıdır. Bu coin, platformun 
sunduğu bir dizi avantajlı özellikle birleşerek, kullanıcılara benzersiz bir dijital 
varlık deneyimi sunmayı hedeflemektedir. KRP Coin, güçlü bir teknoloji 
altyapısı üzerine inşa edilmiştir ve Kriptrade platformunun temelini oluşturur. 
Blokzincir teknolojisi sayesinde, KRP Coin işlemleri güvenli, hızlı ve şeffaf bir 
şekilde gerçekleştirilir. Kullanıcılar, KRP Coin ile dijital varlık alım-satımı 
yapabilir, varlıklarını saklayabilir ve transfer edebilirler. 
 
KRP Coin'in ekosisteminde yer almak, kullanıcılara platformdaki avantajlardan 
yararlanma fırsatı sunar. Bu avantajlar arasında düşük işlem ücretleri, hızlı 
işlem onayları ve geniş bir dijital varlık yelpazesi bulunmaktadır. Ayrıca, KRP 
Coin sahipleri platform içi ayrıcalıklardan ve promosyonlardan da 
faydalanabilirler. 
KRP Coin, Kriptrade platformunun büyümesine ve gelişmesine de katkıda 
bulunur. Kullanıcılar, KRP Coin ile platform üzerinde aktif bir şekilde işlem 
yaparak ve bu coin'i kullanarak, platformun daha da yaygınlaşmasına ve 
ekosistemin genişlemesine destek olurlar. 
 
Kriptrade Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. olarak, KRP Coin'in 
kullanıcılarımıza sağladığı değeri sürekli olarak artırmak için çaba sarf 
etmekteyiz. KRP Coin, dijital varlık dünyasında yeni bir dönemin başlangıcını 
temsil ederken, Kriptrade platformu da kullanıcıların güvenle ve kolaylıkla 
dijital varlık işlemleri yapabilecekleri birinci sınıf bir platform olma yolunda 
ilerlemektedir. 
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3. Giriş 
 
Kriptrade, kripto varlık piyasasındaki bir dizi zorlukla karşı karşıyadır. 
Geleneksel finans piyasalarıyla uyum sağlamak, DeFi'ye erişimi kolaylaştırmak, 
kripto varlık alanındaki uzmanlık eksikliği gibi sorunlar platformun karşılaştığı 
temel zorluklardan bazılarıdır. Bunlar, Kriptrade'nin iş modelini etkileyen ve 
çözülmesi gereken önemli konulardır. 
 
Kriptrade, bu zorlukları aşmak ve platformunu daha kullanıcı dostu ve güvenli 
hale getirmek için çeşitli çözümler sunmaktadır. Finansal piyasalarla blok 
zinciri ekosistemi arasında bilgi transferi yaparak, DeFi'nin finansal 
piyasalardaki entegrasyonunu geliştirir. Ayrıca, kullanıcıların DeFi'ye kolay 
erişimini sağlamak için kullanıcı dostu bir platform ve eğitim kaynakları 
oluşturur. Likiditeyi artırmak ve kullanıcı entegrasyonunu güçlendirmek için 
KRP Coin tasarlanmıştır. Ayrıca, mevzuata uyum sağlamak ve şeffaflığı 
artırmak için adımlar atmaktadır. 
 
Sonuç olarak, Kriptrade, bu zorlukları aşmak için kararlılıkla çalışmaktadır ve 
KRP Token'ın stratejik kullanımlarıyla platformunu daha güvenli, daha 
erişilebilir ve daha verimli hale getirmeyi hedeflemektedir. Bu çözümler, 
kullanıcıların dijital varlık işlemlerini güvenle gerçekleştirmelerini sağlayacak 
ve platformun uzun vadeli başarısını destekleyecektir. 
 
4. Kriptrade Hakkında 
 
4.1. Tanıtım 
 
Kriptrade, 2020 yılında İstanbul’da kurulmuştur ve ilk günden itibaren 
faaliyetlerini merkez ofisinin yer aldığı Maslak Nurol Plaza’da sürdürmektedir. 
İş dünyasında saygın ve köklü bir geçmişe sahip olan kurucularımız, Kriptrade 
ile erişilebilir, kurumsal ve uluslararası bir borsa platformu kurmayı 
hedeflemiştir. Hızla büyüyen Kripto borsasında yatırımcıların ihtiyaçlarına 
cevap vermeyi amaçlayan Kriptrade, alanında uzman ekibi ve teknoloji 
geliştirme çalışmalarıyla, kullanıcılarına güvenli, hızlı, kesintisiz ve makul 
ücretli bir platform sunmayı misyon olarak belirlemiştir. 
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4.2. Misyon 
 
Kriptrade, ileri düzeyde sistem güvenliği ve kullanıcı dostu platformuyla herkes 
için anlaşılır, güvenli ve kurumsal bir ekosistem yaratmayı misyon edinmiştir. 
 
Kriptrade, ileri düzeyde sistem güvenliği ve kullanıcı dostu platformuyla herkes 
için anlaşılır, güvenli ve kurumsal bir ekosistem yaratmayı misyon edinmiştir. 
Ekosistemi içinde hem yeni hem de profesyonel trader’ların yüksek değerine 
inanan Kriptrade, farklı kullanıcıların ihtiyaçlarını gözeterek, “Kolay al-sat” ve 
“Pro Trading” adlı iki farklı ekranla yola çıkmıştır. Varlığı süresince de 
profesyonel traderlara sofistike bir teknoloji, yeni başlayan traderlara ise 
anlaşılabilirlik ve kolay işlem sunmayı hedeflemektedir. 
 
Güvenirlik ilkemizin ışığında, platformumuz en değişken piyasalarda bile 
kesintisiz işlem vadetmektedir ve uzman müşteri hizmetleri ekibimiz 7/24 her 
türlü soru ve sorununuz için hazırdır. Bununla birlikte, müşterilerimizin en iyi 
yatırım fırsatlarını ve gelişmelerini yakından takip etmesini sağlayacak, 
uzmanlar tarafından periyodik hazırlanan Araştırma ve Analiz raporlarına her 
an erişim sağlanabilir. Odağında insan ve güven olan ekosistemimizde, 
yatırımcılarımızla birlikte büyüyoruz. Her gün, yatırımcılarımızın büyümesi için 
teknolojimizi geliştiriyor, platformumuzu bir adım ileri taşıyoruz. Ülkemizde 
henüz var olmayan kripto regülasyonlarını kompanse etmek adına, uluslararası 
veri saklama ve sigorta şirketleri ile varlıklarınızı güvence altına alıyoruz. 
 
4.3. Vizyon 
 
Dijital varlıkların ve kripto yatırım araçlarının, her seviyeden kullanıcı tarafından 
sorunsuz işlem yapıldığı en güvenilir platform olmak ve finansal okuryazarlığı 
destekleyerek dünyadaki finansal ekosistemin dijital dönüşüne liderlik etmek. 
 
4.4. Hizmetlerimiz 
 
Kriptrade, bir kripto para alım satım platformu olarak, geniş kapsamlı hizmetler 
sunmaktadır. Bu hizmetler, şu şekildedir: 
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Kripto Para Alım-Satım Platformu: Kriptrade, kullanıcılarına çeşitli kripto 
varlıkları alıp satma imkanı sunar. Kullanıcı dostu arayüzü ve güvenli 
altyapısıyla, kullanıcıların kolayca işlem yapmasını sağlar. 
 
Eğitim Hizmetleri: Kriptrade, finansal teknolojiler konusundaki bilgi ve 
deneyimlerini paylaşarak kurumlara eğitim hizmetleri sunar. Kripto para 
piyasaları ve blockchain teknolojisi hakkında eğitimler, şirketlerin ve bireylerin 
bu alandaki bilgi düzeyini artırmalarına yardımcı olur. 
 
Güvenlik Hizmetleri: Kriptrade, platformunun güvenliğini sağlamak için çeşitli 
güvenlik hizmetleri sunar. Bu hizmetler, kullanıcıların varlıklarını korumak ve 
platform üzerinde güvenle işlem yapmalarını sağlamak için tasarlanmıştır. 
 
Likidite Sağlama: Kriptrade, kullanıcıların istedikleri kripto varlıkları hızlı ve 
kolay bir şekilde alıp satabilmeleri için geniş likidite imkanları sunar. Bu sayede 
kullanıcılar, piyasa dalgalanmalarından etkilenmeden istedikleri zaman işlem 
yapabilirler. 
 
Mobil Uygulama Hizmetleri: Kriptrade, mobil uygulama üzerinden 
kullanıcılarına erişim sağlayarak kripto para alım-satımını daha da erişilebilir 
hale getirir. Mobil uygulama, kullanıcıların her an her yerden işlem yapmalarına 
olanak tanır. 
 
Kurumsal Hizmetler: Kriptrade, kurumsal müşterilere özel olarak tasarlanmış 
çözümler sunar. Kurumsal müşteriler, büyük hacimli işlemler yapma ve özel 
taleplere göre hizmet alabilme imkanına sahiptirler. 
 
Kripto Para Analizi ve Araştırma Hizmetleri: Kriptrade, kullanıcılara kripto para 
piyasaları hakkında güncel analizler ve araştırmalar sunarak bilinçli yatırım 
yapmalarına olanak tanır. Bu hizmetler, kullanıcıların piyasa trendlerini takip 
etmelerine ve kararlarını daha iyi şekilde bilgiye dayandırabilmelerine yardımcı 
olur. 
 
Kriptrade, kripto para alım-satımı alanında kapsamlı bir hizmet yelpazesi 
sunarak müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamayı ve sektörde önde gelen bir 
konumda yer almayı hedeflemektedir. 
 
5. Kriptrade Token (KRP) 
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5.1. Özellikleri 
 
AVAX, Avalanche Protocol üzerine inşa edilmiş bir blok zinciri ve kripto para 
birimidir. Avalanche Protocol, blok zincirlerinin ölçeklenebilirliğini artırmak, 
hızını ve güvenliğini artırmak için tasarlanmış bir konsensüs algoritmasıdır. 
AVAX, bu protokol üzerine inşa edilmiş olan blok zincirinin yerel kripto para 
birimidir. 
Avalanche Protocol, blok zincirinin parçalara bölünmesine ve bu parçaların 
farklı düğümler tarafından eşzamanlı olarak doğrulanmasına dayanır. Bu, 
işlemlerin hızlı bir şekilde onaylanmasını sağlar ve blok zincirinin 
ölçeklenebilirliğini artırır. 
AVAX, blok zinciri üzerindeki işlemleri gerçekleştirmek ve ağın işleyişini 
desteklemek için kullanılır. Aynı zamanda, kullanıcılar arasında değer transferi 
yapmak için kullanılabilir ve bazı kripto borsalarında alınıp satılabilir. AVAX, 
Avalanche ağının güvenliği için de önemli bir role sahiptir, çünkü ağdaki 
düğümleri güvende tutmak ve işlemleri doğrulamak için teşvik 
mekanizmalarında kullanılır. 
 
AVAX'ı diğer blok zincirlerinden ayıran en önemli özelliklerden biri, Avalanche 
konsensüs protokolünü kullanmasıdır. Avalanche Protokolü, blok zincirinin 
ölçeklenebilirliğini artırmak, işlem hızını artırmak ve güvenliği sağlamak için 
tasarlanmış yenilikçi bir konsensüs mekanizmasıdır. Bu protokol, blok 
zincirindeki işlemlerin çok hızlı bir şekilde onaylanmasını sağlar ve ağın 
dirençli ve güvenli olmasını temin eder. 
Avalanche ağı aynı zamanda Subnets (Alt Ağlar) adı verilen ve farklı kullanım 
durumlarına veya tokenlara özel blok zincirlerini destekleyen bir yapıya 
sahiptir. Bu, farklı projelerin ve uygulamaların kendi özel blok zincirlerini 
oluşturmasına olanak tanır ve Ana Ağ (Mainnet) üzerindeki tıkanıklıkları önler. 
AVAX ayrıca, gelişmiş bir ağ yönetim modeli ve ileri düzeydeki güvenlik 
önlemleriyle desteklenir. Ayrıca, Avalanche'in merkeziyetsiz finans (DeFi) 
uygulamaları için bir platform olarak hizmet verme potansiyeline sahip olması 
da dikkate değerdir. Bu özellikler, AVAX'ı diğer blok zincirlerinden ayıran önemli 
özelliklerdir. 
 
Bunun yanı sıra Ethereum’a kıyasla AVAX Coin ile yapılan işlemler çok daha 
kısa sürmektedir. AVAX Coin, güvenli ve güçlü blokzinciri oluşturmak 
mümkündür. Ayrıca AVAX Coin, daha fazla enerji verimliliğine sahiptir. 
İşlemleri üç saniye gibi kısa bir sürede gerçekleştirmesi ve daha fazla enerji 
verimliliğine sahip olması, kripto para birimleri arasında AVAX Coin’i öne 
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çıkarmaktadır. Belirtilen avantajlar, AVAX Coin’i tercih edilme sebebi haline 
getirerek talebi artırmaktadır. 
 
 
 
AVAX blok zincirini kullanan KRP tokenin avantajları: 

 
●​ Hızlı İşlemler ve Düşük Ücretler: AVAX blok zinciri, Avalanche 

konsensüs protokolü üzerine inşa edilmiştir, bu da işlemlerin çok hızlı bir 
şekilde onaylanmasını sağlar. Ayrıca, işlem ücretleri genellikle diğer blok 
zincirlerine kıyasla daha düşüktür. 
 

●​ Yüksek Ölçeklenebilirlik: Avalanche protokolü, blok zincirinin 
ölçeklenebilirliğini artırmak için tasarlanmıştır. Bu, daha fazla işlem 
kapasitesi sağlar ve ağın daha geniş bir kullanıcı tabanı tarafından 
benimsenmesine olanak tanır. 
 

●​ DeFi ve Diğer Uygulama Geliştirme Olanakları: AVAX blok zinciri, akıllı 
sözleşmeleri ve merkezi olmayan uygulamaları destekler. Bu, 
geliştiricilere DeFi (Decentralized Finance) uygulamaları, oyunlar, 
tokenizasyon projeleri ve daha fazlası için bir platform sağlar. 

 
●​ Gelişmiş Güvenlik: AVAX blok zinciri, Avalanche protokolü ve ek 

güvenlik önlemleri sayesinde güvenli bir ortam sunar. Bu, kullanıcıların 
fonlarını güvenle saklamasını ve işlemlerini güvenle gerçekleştirmesini 
sağlar. 

 
●​ Yakıt (Gas) Mekanizması ve Ekonomik Model: AVAX blok zinciri, 

işlemlerin gerçekleşmesi için kullanılan bir yakıt (gas) mekanizmasına 
sahiptir. Bu, ağın istikrarını ve güvenliğini sağlamanın yanı sıra tokenin 
ekonomik modelini destekler. 

​​  
Bu avantajlar, AVAX blok zincirini kullanan KRP tokenin faydalarını temsil eder 
ve projenin belirli kullanım durumlarına ve gereksinimlerine bağlı olarak 
değişebilir. 
 
i. KRP Token Avalanche ağında en iyi deneyimi amaçlamaktadır, bu sebeble 
Avalanche blok zinciri seçilmiştir. 
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ii. KRP sahibi müşterilerimiz Metamask ve AVAX destekleyen diğer platformlar 
üzerinden cüzdan oluşturabilir ve varlıklarını (private key’leri) bu cüzdanlar 
üzerinde saklayabilirler. Varlıkların aidiyeti konusunda Kriptrade 
müşterilerimize tüm esnekliği sağlamaktadır.  
 
iii. KRP Token için ön satış, ödül havuzu, stake havuzu özel olarak 
tasarlanmıştır bu sebeple ön satış sonrası KRP token değerinin korunması için 
satışlar bir süre kilitlenecektir. KRP token fiyatının dalgalanmaması için stake 
üzerinden kazanılan token’ların oranları değişken olarak hesaplanmaktadır.  
 
iv. ICO sürecinde satılan KRP token sınırlı olarak özek fiyatlar ile müşterilere 
sağlanacaktır. Özel satışlara katılmak, token listelemesi gerçekleştiğinde 
sermaya kazancı potansiyeli sunar.    
 
5.2. Kullanım Alanları 
 
KRP Token 
 
i. KRP Token belirlenen süreler dahilinde minimum 100 adet olacak şekilde 
stake edilebilir ve bunun karşılığında yıllık getiri oranı (APR) nisbetinde elinde 
bulunduran sahiplerine ödül kazandırır.  
• Ağ ücreti Avax olacaktır.  
• Stake süreleri 4 hafta ile 52 hafta arasında değişmektedir.  
• Staking ödülleri ilgili sürenin sonunda ve belirlenen ödül türüne göre (fiziksel 
veya platform üzerinden alınacak dijital kazançlar) kullanıcıların sistemde 
kayıtlı olan adreslerine aktarılacaktır.  
• Stake ödüllerinin KRP Token cinsinden tanımlanması durumunda TxHash 
olarak listelenecek ödüller, tanımlama sonrası kullanıcı cüzdanına işlemiş 
olacaktır.  
• Metamask ve Trust cüzdanları staking tesisi için kullanılabilecektir. 
• Staking ödülleri toplamda 220.000.000 adetlik token olarak zamana yayılan 
geniş terminlerde gerçekleşir ve stake edilen tokenlerin süresi ve miktarı yıllık 
getiri oranı (APR) üzerinde etkilidir. 
 
KRP Token ICO sürecinde yatırımcılarına farklı fırsatlar ve erken talebi teşvik 
eden indirimli satış avantajları sunmanın yanında, KRP Token’ın kullanım 
alanlarını (utilization) genişletebilmeyi hedefler. Nitekim KRP Token dünyadaki 
diğer tüm borsa ve projelerden farklı olarak staking kavramına yenilikçi bir 
bakış açısı getirmekte ve kullanım alanları açısından KRP Token'ın gerçek bir 
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kazanç ve fayda modeli üzerine inşa etmektedir. KRP Token projesi, sahip olan 
herkesin finansal varlık değerindeki artış ile elde edeceği getiri dışında daha 
pek çok kullanım kaynaklı faydalar sunmaktadır. 

 

Staking süresine göre değişen oranlar ve tutarlarda: 

●​ KRP Coin kazanma 
●​ Kriptrade platformunda yapılan işlemlerde komisyon indirimi 
●​ Kriptrade platformunda yapılan işlemlerde sıfır komisyon 
●​ KRP Token Club içinde sunulan 100'den fazla hediye  

○​ Dijital platform üyelikleri 
○​ Teknoloji ürün hediyeleri (oyun konsolları, tekno market indirim 

çekleri 
○​ Dijital Store hediye çekleri  
○​ Davetiye ve etkinlik biletleri 

●​ Etkinlik ve davetlere katılım 
○​ Üye buluşmaları 
○​ Ünlü konuklarla soru-cevap 
○​ Hotel seminer ve sempozyumları 

●​ Eğitim içeriklerinden yararlanma 
○​ Kişiye Özel Eğitim Programı 
○​ UDEMY – Finans ve Kripto Eğitimi’ne ücretsiz/indirimli erişim 
○​ E-kitap ve diğer kaynakları ücretsiz indirme hakkı 

●​ Referans Ödülleri 
○​ Arkadaşını KRP Token ile tanıştıranlara ek KRP Token kazanma 

fırsatı 
○​ İşlem Hacmi Bonusu 
○​ Yurtdiçi dışı blockchain conf davetler 

●​ AIRDROP Ödülleri 
○​ KRP Token – Sınırlı sayıda katılımcıya sunulacak dağıtım ödülleri 
○​ Ön Talep Ödülü - Belirli tutarda ön talepte bulunanlara %20’ye 

varan kazançlı alım fırsatı 
●​ (Yakın Gelecekte) - Sadece KRP Token sahiplerinin yararlanabileceği, 

KRP Token Club'da sunulan ayın ürünlerinde yer alan ürünlerden %20'ye 
varan indirim fırsatları (Not: İndirim tutarları, KRP Token olarak 
kullanıcıların cüzdanlarına tanımlanmaktadır)  

 
ödül ve indirimler KRP Token kullanıcıları için geçerli olacaktır.  
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5.3. Coin Ekonomisi 
 
i. KRP Token’ın ekonomik dağılımı ve farklı alanlardaki kullanıma yönelik 
tahsisi aşağıdaki tabloda yer aldığı gibi gerçekleştirilecektir. KRP Token’ın 
piyasa açılış fiyatı 0.1 TRY olarak belirlenmiştir. 
 ​
 

 
​  
 
ii. Ön Satış KRP Token için lansman sürecinde projeyi destekleyen ve avantajlı 
satın alma koşullarından yararlanmak isteyen herkes için geçerli olan öncelikli 
satış programıdır. Ayrıcalıklı ön satış ile elde edilen KRP Token'lar belirli bir 
kilitlemeye konu olacak ve aşağıda belirtilen tarihlerde iki kademeli olarak 
açılacaktır. 
 
İki kademeli kilit açma, ön satış ile alınan avantajlı tutardaki, KRP Token’ın 
%50’lik iki dilimini kapsar. Örneğin ayrıcalıklı ön satış ile 1000 KRP Token alan 
bir yatırımcının ilk 3 aylık periyot sonunda 500 KRP Token’ının kilidi açılacaktır. 
İkinci üç aylık periyot sonunda ise kalan tutarın tamamı serbest alacak ve iki 
kademeli olarak 250 milyon adetlik ön satış miktarının tümünün kilidi açılmış 
olacaktır.  
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ii. Airdrop uygulaması KRP Token'ın tanıtım ve pazarlama faaliyetleri 
kapsamında gerek kripto varlık piyasaları ile tanışmak isteyen gerekse ilk kez 
Kriptrade yatırımcısı olacak ya da mevcutta hesabı bulunan tüm kullanıcılara 
yönelik sunulan sunulan bir faydadır. Airdrop ayırımı 25 milyon token ile 
sınırlıdır ve pazarlama faaliyetleri ile yeni kullanıcı kazanımı için kullanılacaktır. 
Airdrop programı ve takvim Kriptrade web sitesi ve sosyal medya mecralarında 
duyurulacak, bu süreçteki tüm emirler KRP Token’ın fiyatını olumsuz 
etkilemeyecek şekilde planlanacaktır. KRP Token Airdrop uygulaması ile elde 
edilen varlıklar, ön satışta olduğu gibi belirli bir kilitleme mekanizması ile 
açılacaktır. Bu süre ön satış takviminde L-1 ve L-2 seviyelerinde planlanan 
tarihle aynı şekilde işleyecektir.  
 
iii. KRP Token'ın belirli bir rezerv büyüklüğü, piyasa ile ilgili fiyat politikalarını 
uygulayabilmek ve çeşitli pazar koşullarına uyumlu bir şekilde müdahale 
sağlamak amacıyla kurum kullanımına ayırılmıştır. Rezerv varlıklar KRP 
Token'ın stabil bir fiyatlandırma ile piyasa varlığını sürdürmek ve daha efektif 
bir alım satım ortamı oluşturmak için ayrılmaktadır. KRP Token rezerv 
kullanımının bir durum ve değişen piyasa koşulları ile ilgili kullanım noktasında 
şirket iletişim kanalları aracılığıyla tüm token sahipleri ve yatırım 
platformundaki kullanıcılar bilgilendirilecektir. 
 
vi. Emir Defteri için toplam arzın %10’luk kısmı kullanılacaktır. Emir defteri 
içerisinde yer alacak KRP Token arzı, piyasa koşulları ve KRP Token'ın dolaşımı 
ile uyumlu olarak gerekli oldukça tahsis edilecektir. Bunun için belirli bir süre 
veya takvim planlaması bulunmamakta tamamen pazar koşullarına göre 
gereken miktarlarda tahsis söz konusu olmaktadır. 
 
v. Ar-Ge Tahsisi: KRP Token proje planlama aşamasından üretime, utilization 
(kullanım) seçeneklerinden yazılım geliştirmeye kadar birçok farklı noktada 
şirket çalışanları ve üçüncü partiler ile birlikte işbirliği içerisinde olmayı 
gerektirir. Bu nedenle söz konusu tüm paydaşlara Ar-Ge faaliyetleri 
kapsamında %1'lik toplam hisseye denk gelecek şekilde KRP Token tahsis 
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edilecektir. Bu tahsis sonucu elde edilen token'lar kişilerin Kriptrade yatırım 
hesabında yer alacaktır.  
 
vii. Staking Ödül Tahsisi: Staking ödülleri için %20 oranında KRP Token 
ayırılmıştır ve bu tutar kademeli olarak kullanıma sunulacaktır. Staking ödülleri, 
KRP Token’ın stake edileceği süreye bağlı olarak farklılık göstereceğinden, 
ayrıca ödül olarak KRP Token ile KRP Token Club içerisindeki hediyeler takas 
edilebileceğinden, toplam ödül değişen oranlarda kullanıma açılacaktır. 
Staking ödülleri ile ilgili planlama ve koşulların temeli bu dokümanda yer 
almakta, dönemsel sunulacak faydalar ise KRP Token smart contract içinde 
yer alacak, ödül takası ise Kriptrade sitesi üzerinden gerçekleşecektir.  
 
5.4. Geri Alım Planı & Yakım 
 
Geri alım ve token yakımı Kriptrade tarafından KRP Token'ın piyasa değerini 
korumak, kullanım yaygınlığını geliştirmek, pazar koşullarına göre gerekli 
durumlarda doğru finansal müdahaleyi yapmak amacıyla atılabilecek koruma 
adımlarıdır. Kriptrade gerekli gördüğün durumlarda KRP Token arzını azaltmak 
ve değerini yükseltmek amacıyla KRP Token'ın piyasadan geri alabilir, geri 
aldığı bu varlıkların yakımını (burn) gerçekleştirerek piyasadaki KRP Token 
miktarını azaltabilir. Bu ihtiyaç ancak ve sadece finansal olarak ve fiyat istikrarı 
açısından stabil bir KRP Token yapısını muhafaza etmek amacıyla ve sadece 
gerekli görüldüğü durumlarda ortaya çıkabilir. 
 
5.5. Geliştirici Ekibi 
 
Kriptrade'nin geliştirici ekibi, kripto varlık endüstrisinde geniş bir deneyim ve 
uzmanlık birikimine sahiptir. Bu ekip, platformunun gelişimini ve güvenliğini 
sağlamak için titizlikle çalışmaktadır. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış 
olan yazılım mühendislerinden, blockchain uzmanlarına; finansal analistlerden, 
güvenlik uzmanlarına kadar çeşitli disiplinlerden gelen profesyonellerden 
oluşmaktadır. 
 
Geliştirici ekibi, Kriptrade'in hedeflerine ulaşması için birlikte işbirliği 
yapmaktadır. Kullanıcıların değişen ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek ve 
platformlarını sürekli olarak güncellemek için sürekli olarak çalışırlar. Her biri 
işlerinde tutkulu olan bu ekip, Kriptrade'in başarısını desteklemek ve 
kullanıcıları için en iyi deneyimi sağlamak için kararlıdır. 
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Ayrıca, geliştirici ekibi sürekli olarak yeni teknolojilere ve piyasa trendlerine 
odaklanarak, platformlarını daha da geliştirmek için yenilikçi yaklaşımlar 
benimsemektedir. Bu sayede, Kriptrade kullanıcılarına daha güvenli, kullanıcı 
dostu ve verimli bir ticaret deneyimi sunmayı hedeflemektedir. 
 
 
 
6. Teknoloji 
 
AVAX, Avalanche Protocol üzerine inşa edilmiş bir blok zinciri ve kripto para 
birimidir. Avalanche Protocol, blok zincirlerinin ölçeklenebilirliğini artırmak, 
hızını ve güvenliğini artırmak için tasarlanmış bir konsensüs algoritmasıdır. 
AVAX, bu protokol üzerine inşa edilmiş olan blok zincirinin yerel kripto para 
birimidir. Avalanche Protocol, blok zincirinin parçalara bölünmesine ve bu 
parçaların farklı düğümler tarafından eşzamanlı olarak doğrulanmasına 
dayanır. Bu, işlemlerin hızlı bir şekilde onaylanmasını sağlar ve blok zincirinin 
ölçeklenebilirliğini artırır. 
 
AVAX, blok zinciri üzerindeki işlemleri gerçekleştirmek ve ağın işleyişini 
desteklemek için kullanılır. Aynı zamanda, kullanıcılar arasında değer transferi 
yapmak için kullanılabilir ve bazı kripto borsalarında alınıp satılabilir. AVAX, 
Avalanche ağının güvenliği için de önemli bir role sahiptir, çünkü ağdaki 
düğümleri güvende tutmak ve işlemleri doğrulamak için teşvik 
mekanizmalarında kullanılır. AVAX'ı diğer blok zincirlerinden ayıran en önemli 
özelliklerden biri, Avalanche konsensüs protokolünü kullanmasıdır. Avalanche 
Protokolü, blok zincirinin ölçeklenebilirliğini artırmak, işlem hızını artırmak ve 
güvenliği sağlamak için tasarlanmış yenilikçi bir konsensüs mekanizmasıdır. 
Bu protokol, blok zincirindeki işlemlerin çok hızlı bir şekilde onaylanmasını 
sağlar ve ağın dirençli ve güvenli olmasını temin eder. 
 
Avalanche ağı aynı zamanda Subnets (Alt Ağlar) adı verilen ve farklı kullanım 
durumlarına veya tokenlara özel blok zincirlerini destekleyen bir yapıya 
sahiptir. Bu, farklı projelerin ve uygulamaların kendi özel blok zincirlerini 
oluşturmasına olanak tanır ve Ana Ağ (Mainnet) üzerindeki tıkanıklıkları önler. 
AVAX ayrıca, gelişmiş bir ağ yönetim modeli ve ileri düzeydeki güvenlik 
önlemleriyle desteklenir. Ayrıca, Avalanche'in merkeziyetsiz finans (DeFi) 
uygulamaları için bir platform olarak hizmet verme potansiyeline sahip olması 
da dikkate değerdir. Bu özellikler, AVAX'ı diğer blok zincirlerinden ayıran önemli 
özelliklerdir. 
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Bunun yanı sıra Ethereum’a kıyasla AVAX Coin ile yapılan işlemler çok daha 
kısa sürmektedir. AVAX Coin, güvenli ve güçlü blokzinciri oluşturmak 
mümkündür. Ayrıca AVAX Coin, daha fazla enerji verimliliğine sahiptir. 
İşlemleri üç saniye gibi kısa bir sürede gerçekleştirmesi ve daha fazla enerji 
verimliliğine sahip olması, kripto para birimleri arasında AVAX Coin’i öne 
çıkarmaktadır. Belirtilen avantajlar, AVAX Coin’i tercih edilme sebebi haline 
getirerek talebi artırmaktadır. Yukardaki sebebler ile Kriptrade Token AVAX 
Blockchain üzerinde geliştirilmiştir. Kriptrade Token larınızı AVAX C-chain 
destekleyen Metamask, Core veya Trust Wallet üzerine taşınması mümkündür.  
 
 
7. Notlar 
 
Kriptrade 2021 yılından bu yana Türkiye'de faaliyetlerini sürdüren, nitelikli 
yatırımcı profili hedefiyle hareket eden, inovasyon ve gelişim amacıyla sürekli 
Ar-Ge faaliyetlerinde bulunan, kurumsal ve kamu işbirlikleri ile Kripto varlıkların 
mümkün olabilen en güvenilir ortamlarda alım satımını yapmayı kendine Hedef 
edinmiş, kullanıcı dostu ve çok düşük komisyonlu hizmet sağlayan bir şirket 
yapısına sahiptir.  
 
Türkiye'nin global alanda finansal deneyime sahip üst düzey yönetici profiliyle 
Türkiye'nin en güvenilir Kripto varlık platformlarından Kriptrade, güvenilirliği ve 
sürdürülebilir oluşu sorgulanan binlerce token'ın yer aldığı Kripto piyasalarına 
KRP token ile çok farklı kullanım alanları olan bir seçenek sunmaktadır. KRP 
Token'ın hedefi bir finansal yatırım ve ödeme aracı olmasının yanında alışveriş 
deneyiminden dijital ürünlere, finansal okuryazarlıkla ilgili eğitimlerden yatırım 
platform işlemlerine kadar pek çok alanda devrimsel bir kullanışlılık sunan 
özgün bir kripto varlık oluşturmaktır.  
 
Kurumsal planlama doğrultusunda KRP Token'ın 1 yıllık süre içerisinde 1 
milyon kullanıcıya erişmesi ve toplam işlem hacminin 100 milyon doları 
geçmesi hedeflenmektedir. Önümüzdeki süreçte Türkiye Cumhuriyeti 
otoriteleri tarafından Kripto piyasalarını getirilecek regülasyon sonrası lisanslı 
bir şirket olarak faaliyetlerini sürdürmeyi hedefleyen Kriptrade, Global pazarlara 
bu lokal lisanslama sonrası erişmeyi hedeflemekte ve 2027 sonunda KRP 
Token'ın dünyanın 20 ülkesinde 35 milyon kullanıcıya ulaşmasını 
amaçlamaktadır. 
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